
１．開催日 （日）

２．会　場 荒神山グランドBコートに２面（６８×５０ｍ）

３．競技方法 ［１］３チームによるリーグ戦

勝点：勝ち３・分け１・負け０　

※同勝ち点の場合は、得失点差・総得点・直接対戦結果・抽選の順により、順位を決定する。

［２］各グループ１位（計４チーム）による順位決定トーナメント戦

　　　 ※同点の場合は、３人制のＰＫ合戦により、順位を決定する。

４．試合時間 １５分－５分－１５分

５．留意事項 ○雨天時は少雨決行とするが、中止の場合は各チームへ午前７時３０分までに連絡する。

○会場準備：8:00～各チーム１名

○後 始 末：最終試合の２チーム（トンボかけも）

○会場責任：

○会場準備：

○結果報告：会場責任チームが事務局（ブライマリー・山口)までメールで報告する。

○表彰対象：優勝・準優勝チーム

○前回優勝： 金城JFC 0

６．組合せ

［１］リーグ戦

Aリーグ （ 豊栄 多賀 愛知 ） 7 0

抽選負 0 7 2 2

0 PK 2

抽選勝

Ｂリーグ （ プライA 亀山A 彦根FC ）

Cリーグ （ 金城JFC 旭森 プライB ）

Dリーグ （ 亀山B 聖泉 FEAT ）

＜Ｃコート＞ ＜Ａコート＞

① － Ⅰ －

② － Ⅱ

③ － Ⅲ －

④ － Ⅳ

⑤ － ⅴ －

⑥ － Ⅵ

－ －

－ －

－

－

金城

聖泉

聖泉

0 2 2 2

2-2 2-0 1

1 3FEAT 2-0 0-2 1 0

1 1

4

4 4 22

30 1 1 1 -2

勝点 得失点 得点 失点 順位

亀山B 2-2 0-2 2

亀山B

主審

D 亀山B 聖泉 FEAT 勝 分 負

FEAT

彦根FC

プライマリー

聖泉 FEAT プライA

補審

聖泉

亀山A

亀山B

プライA亀山B FEAT 亀山A

多賀

金城JFC

豊栄

金城JFC

豊栄

プライB

プライB 旭森

多賀金城JFC

豊栄

試　合時　間

得点

3

1

14

9

0

豊栄

金城JFC

旭森

多賀

⑦勝者 Ⅳ勝者

表彰式１５：２０

旭森

勝

1

愛知

旭森

多賀

0

1

2

０９：４０

１０：２０

１１：００

1

0

1

1

プライB

愛知

１１：４０

Ａ１位 C１位

１２：２０ プライB

休憩

愛知

彦根FC

１２：２０

０９：００

０９：４０

１０：２０

１１：００

時　間 試　合

１１：４０

０９：００

1-1 4-0

0-4

プライA

亀山A

奥井杯5年生大会

4-0 1-1

A 豊栄

0-4

順位負 勝点 得失点 得点勝 分

Ｂ プライA 亀山A 彦根FC

多賀 失点愛知

豊栄

多賀

愛知

1-1 0-0 2

0

0-0 2-0

1-1

プライA

分 負

9-0

0-2 0

順位勝点 得失点 失点

主審 補審

00

0

0

C 分 負 勝点金城JFC旭森 プライB 勝

金城JFC 2-0 12-0

旭森 0-2

愛知 金城

5

0

プライA 聖泉

FEAT

亀山B 聖泉 彦根FC

得失点 得点 失点 順位

彦根FC

1

8

1

2

Ｄ１位
Ⅳ １３：３０

B１位

平成25年5月5日

亀山A

彦根FC

彦根FC亀山A

PK
Ｃ３位

Ⅳ敗者
PK

⑦敗者

Ｄ３位Ａ３位 Ｂ３位
PK

⑦ １３：３０

0

⑧ １４：３０

愛知

プライB 0-12 0-9

0

1

0

1

0

1

4

0

4

4

-8

4

3

1

0 2 0 1 1 2

5

2

4 2 2 0

1 -2 1 3

1

0

0

1

2 21

2

1

2

3

6

3

0

14

7

-21


